

Bodotex ApS

Ferrarivej 4, 7100 Vejle

CVR-nr. 53 60 59 15

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019

Dirigent:

.....
Jens Trabjerg



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bodotex ApS
Adresse, postnr., by	Ferrarivej 4, 7100 Vejle
CVR-nr.	53 60 59 15
Stiftet	14. april 1975
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	76 40 89 99
Bestyrelse	Finn Steinfeldt, formand Jens Trabjerg Petra Nakszynski Trabjerg
Direktion	Petra Nakszynski Trabjerg
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedvirksomhed består i at eje aktier i tilknyttede virksomheder samt udleje af produktions- anlæg og lokaler hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 5.405.458 kr. mod et overskud på 1.003.457 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 23.961.476 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af et salg af kapitalandele.

Den økonomiske udvikling i selskabets tilknyttede virksomheder har samlet set levet op til forventningerne i år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, et resultat for det kommende år, på niveau med resultatet for 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	339.732	505.654
2	Personaleomkostninger	-289.187	0
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-335.196	-331.978
	Resultat før finansielle poster	-284.651	173.676
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.657.898	1.490.821
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	59.674	-619.926
3	Finansielle indtægter	57.421	202.566
	Finansielle omkostninger	-116.003	-112.453
	Resultat før skat	5.374.339	1.134.684
4	Skat af årets resultat	31.119	-131.227
	Årets resultat	5.405.458	1.003.457
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	400.000	0
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	400.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-3.231.491	-2.529.105
	Overført resultat	7.836.949	3.532.562
		5.405.458	1.003.457

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	2.998.696	3.323.959
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.369	26.287
		<u>3.054.065</u>	<u>3.350.246</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	249.001	13.954.899
	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	972.373	950.000
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.964.264	0
	Andre tilgodehavender	3.561.000	0
		<u>9.746.638</u>	<u>14.904.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.800.703</u>	<u>18.255.145</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.346.192	999.870
	Udskudte skatteaktiver	126.696	107.093
	Tilgodehavende selskabsskat	232.000	0
		<u>4.704.888</u>	<u>1.106.963</u>
7	Værdipapirer og kapitalandele	<u>1.380.771</u>	<u>1.900.553</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.869.789</u>	<u>1.482.003</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.955.448</u>	<u>4.489.519</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>26.756.151</u></u>	<u><u>22.744.664</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	3.333.913	6.342.609
	Overført resultat	19.727.563	11.890.614
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	23.961.476	18.733.223
	Hensatte forpligtelser		
9	Andre hensatte forpligtelser	0	600.000
	Hensatte forpligtelser i alt	0	600.000
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.302.493	2.596.224
		2.302.493	2.596.224
	Kortfristede gældsforpligtelser		
8	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	295.000	290.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	212.410
	Skyldig selskabsskat	0	166.478
	Anden gæld	197.182	146.329
		492.182	815.217
	Gældsforpligtelser i alt	2.794.675	3.411.441
	PASSIVER I ALT	26.756.151	22.744.664

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoop-skrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	8.871.714	8.358.052	300.000	18.029.766
Overført via resultatdisponering	0	-2.529.105	3.532.562	0	1.003.457
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	6.342.609	11.890.614	0	18.733.223
Overført via resultatdisponering	0	-3.231.491	8.236.949	400.000	5.405.458
Andre værdireguleringer af egenkapital i kapitalandele	0	222.795	0	0	222.795
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 31. december 2018	500.000	3.333.913	19.727.563	400.000	23.961.476

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bodotex ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter som består af lejeindtægter af ejendomme, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2010.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration og lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager og bestyrelses honorar. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	20 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i datter- og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelssummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen (niveau 1). Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter indregnet negativ værdi i associerede virksomheder. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kon-torejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for dattervirksomhedernes selskabsskatter overfor skattemyndighederne i takt med dattervirksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	289.187	0
	<u>289.187</u>	<u>0</u>
Virksomheden har under én fuldtidsansat.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.373	0
Andre finansielle indtægter	35.048	202.566
	<u>57.421</u>	<u>202.566</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-11.516	98.311
Årets regulering af udskudt skat	-19.603	32.916
	<u>-31.119</u>	<u>131.227</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2018	7.201.787	829.687	8.031.474
Tilgang i årets løb	0	39.015	39.015
Kostpris 31. december 2018	7.201.787	868.702	8.070.489
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.877.828	803.400	4.681.228
Årets afskrivninger	325.263	9.933	335.196
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	4.203.091	813.333	5.016.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.998.696	55.369	3.054.065

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2018	3.611.589	950.000	700	0	4.562.289
Tilgang	0	22.373	0	3.561.000	3.583.373
Afgang i årets løb	-1.732.937	0	0	0	-1.732.937
Overførsel fra andre poster	-1.732.237	0	1.732.237	0	0
Kostpris 31. december 2018	146.415	972.373	1.732.937	3.561.000	6.412.725
Værdireguleringer 1. januar 2018	10.343.310	0	-700	0	10.342.610
Udløddet udbytte	-4.000.000	0	0	0	-4.000.000
Andel af årets resultat og afhændelsesgevinster	5.657.898	0	59.674	0	5.717.572
Egenkapitalreguleringer hos kapitalandele	222.795	0	0	0	222.795
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede kapitalandele	-8.949.064	0	0	0	-8.949.064
Overførsel	-3.172.353	0	3.172.353	0	0
Værdireguleringer 31. december 2018	102.586	0	3.231.327	0	3.333.913
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	249.001	972.373	4.964.264	3.561.000	9.746.638

Dattervirksomheder

Bodotex Invest ApS: Egenkapital 51%. Hjemsted: Vejle. Indregnet resultatandel: kr. -119.513.

Bodotex S.A.: Egenkapital 52,5%. Hjemsted: St. Francis Bay, Sydafrika. Indregnet resultatandel: kr. 0.

Associerede virksomheder

Bodotex International: Egenkapital 50%. Hjemsted: Vejle. Indregnet resultatandel: kr. 59.674.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Værdipapirer og kapitalandele

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele er sammensat således:

Børsnoterede værdipapirer, børskurs, 381 t.kr.

Unoterede kapitalandele i ét ejendomsselskab, 1.000 t.kr.

Unoterede kapitalandele måles til kostpris.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 1.095 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	2018	2017
9 Andre hensatte forpligtelser		
Saldo primo 1. januar	600.000	0
Årets hensættelse vedr. kapitalandele	0	600.000
Hensættelse modregnet i tilgodehavende hos datterselskab	-600.000	0
Andre hensatte forpligtelser 31. december	0	600.000

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet en ubegrænset solidarisk selvskyldnerkaution for et datterselskabs gæld (aktuelt gæld 31. december 2018: 1.794 t.kr.). Af denne forpligtelse er der bogført 600 t.kr. pr. 31. december 2018. Forpligtelsen kan eventuelt stige op imod den maksimale forpligtelse.

Sambeskatning

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter:

Skadesløsbrev, nominelt 4.200 t.kr., i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018 på 459 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 2.999 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Petra-Ulrike Trabjerg

Direktion

På vegne af: Bodotex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-528926580921

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-17 06:55:02Z

NEM ID 

Petra-Ulrike Trabjerg

Bestyrelse

På vegne af: Bodotex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-528926580921

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-17 06:56:08Z

NEM ID 

Jens Trabjerg

Dirigent

På vegne af: Bodotex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377096503311

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-17 07:08:40Z

NEM ID 

Jens Trabjerg

Bestyrelse

På vegne af: Bodotex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377096503311

IP: 128.76.xxx.xxx

2019-06-17 07:08:40Z

NEM ID 

Finn Steinfeldt

Bestyrelsesformand

På vegne af: Bodotex ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-306319880663

IP: 195.249.xxx.xxx

2019-06-17 07:45:00Z

NEM ID 

Lars Koudal Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267704910153

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-17 09:47:31Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8PGHD-20P1T-U1FXT-ZS20X-JZ3CT-5YD07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>